
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

30 марта 2016 г.                                                                                                                   № 14 
с. Бурла. 

 

О согласии на передачу недвижимого 

имущества религиозного назначения  

из собственности муниципального образования  

Бурлинский район Алтайского края  

 
Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 6 Федерального закона от 30 ноября 2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиоз-

ным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государствен-

ной или муниципальной собственности», пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального 

образования Бурлинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности муниципального 

образования Бурлинский район Алтайского края в собственность Местной религиозной 

организации православный приход храма Владимирской иконы Божией Матери с. Бурла 

Бурлинского района Алтайского края Славгородской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат) недвижимого имущества: 

- здание церкви, расположенное по адресу: Алтайский край, Бурлинский район,   

с. Бурла, ул. Ленина, дом 11, кадастровый номер 22:06:020302:2098; 

- земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Бурлинский 

район, с. Бурла, ул. Ленина, дом 11, кадастровый номер 22:06:020302:3353. 

2. Обязанность по формированию пакета документов и совершению действий по 

безвозмездной передаче недвижимого имущества возложить на Администрацию Бур-

линского района. 

3. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию районного Совета народных депутатов по вопросам собственности, налогам, 

бюджету и экономической политике (Волошина Т.А.). 

 

 

Глава района                                                                                                              А.Н. Сапай 

 


